⁷¹² Segue-se rasurado «a Pero».

552. 1306.01.24-1306.05.01 – Lisboa

O procurador de D. João Martins de Soalhães, bispo de Lisboa, apresenta uma súplica ao pontífice contra o mestre e freires do Templo por estes se quererem isentar do pagamento de obrigações episcopais. ANTT. Ordem de Cristo/ Convento de Tomar, mç. 78, n.º 3⁷¹³

In nomine Domini. Anno a nativitate eiusdem millesimo trecentesimo sexto. Die lunes vigesimo quarto mensis januarii. Indictione quarta. Pontificatus sanctissimi patris domini Clementis pape quinti anno primo. Boninus de Senis domini pape cursor presentavit ex parte domini pape venerabili viro domno Beltramo de Mediolano doctori utriusque venerabile domini pape cappellano eiusque sacri palatii causarum auditorum ac archipresbitero canonicè decumanorum quandam cedula commissionis seu quandam petitionem presentibus domino Tinge de Tholomeis de Senis et domino Zenzio de Roma domini pape capellano et Giullio de Pirovano de Mediolano tenor vero tal est.

Supplicat S.V. procurator episcopi Ulisbonensi quod olim pro parte magistri et fratrum Milice Templi in regno Portugalie impetrati fuerunt iudices a sede apostolica delegati cantori thesaurarius et Aymericus canonicus Colimbriensi super ex quod dicebant quod idem episcopus ipsos in debitis excutionibus aggravabat quodque pretextu privilegiorum que se habere et que se exemptos dicebant a domino episcopo que ut dicunt ipsa privilegia infringebat eisdem ad sedem apostolicam appellarunt a quibus iudicibus pro parte dicti episcopi ex certis causis fuit ad sedem appostolice legitime appellatum in cuius appellationis causa prior loci predictorum Colimbriensi et archidiaconi de [...]de ecclesia⁷¹⁴ Columbriensi et prefatus [...] iudices deputati a quibus [...] domni magistri [...] ad sedem apostolicam appellatum et mal[...] [...] alicui auditori causam predictæ appellationis [...] principalis [...] audiendam et [...] facte videbatur audiat Beltramus de Mediolano [...] et omnia contingentia registrarent in publica strumenta [...] eodem die magister Alfons magister scollarum Silvensis [...] quoddam procurator cum quodam sigillo appenso forme longe cum la[...] rubea [...] quo sigillo erat in medio ymago Beate Marie cum filio suo in brachio [...] Agni Dei tenetis crucem in parte inferiori ad⁷¹⁵ <pedes> Beate Virginis Marie [...] [...] ferentia existentes iudebatur dicere sigillum Johannis Dei gratia episcopi Ulixbonensis amor [...] est.

Noverint universi presentis procurationis litteras inspecturi quod nos Johannes miseratione divina Ulisbonensis episcopi [...] ecclesie nomine facimus constituimus et ordinamus procuratores nostros legitimos et sufficientes discretos viros Alfonsus